SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

THÔNG BÁO

Về địa điểm tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức giáo viên

công tác tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở GDĐT

và trực thuộc Ủy ban nhân dân phường, xã trên địa bàn Khu vực 2

(tỉnh Bình Dương cũ), Đợt 1, năm học 2025 - 2026

Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh

thông báo thay đổi địa điểm nộp Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức giáo viên công

tác tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo và trực

thuộc Ủy ban nhân dân phường, xã trên địa bàn Khu vực 2 (tỉnh Bình Dương cũ),

Đợt 1, năm học 2025 - 2026 theo Thông báo số 1250/TB-SGDĐT ngày 14/8/2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh như sau:

Người đăng ký dự tuyển sau khi đăng ký dự tuyển trên trang thông tin theo

liên kết: http://tuyendung.hcm.edu.vn, in Phiếu đăng ký dự tuyển đã có Mã số

đăng ký dự tuyển, nộp Phiếu đăng ký dự tuyển tại địa chỉ:

Tầng 1, Tháp B, Trung tâm Hành chính, Đường Lê Lợi, phường Bình

Dương, Thành phố Hồ Chí Minh.

Các nội dung khác được thực hiện theo Thông báo số 1250/TB-SGDĐT

ngày 14/8/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh.

Thông báo này được thực hiện tạm thời, đến khi có thông báo thay thế của

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh./.

PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

(Khu vực 2)

http://tuyendung.hcm.edu.vn/